

OBJETO: SERVIÇOS CONTINUADOS DE SOLUÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA COM CENTRAL DE MONITORAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	DUAL SOLUTIONS		DAMAZON		FIRE ANT		MÉDIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Câmera fixa Bullet Tipo I	Unidade	296	R\$ 3.112,00	R\$ 921.152,00	R\$ 3.280,00	R\$ 970.880,00	R\$ 3.150,00	R\$ 932.400,00	R\$ 3.180,67	R\$ 941.478,32
2	Câmera fixa Bullet Tipo II	Unidade	74	R\$ 3.112,00	R\$ 230.288,00	R\$ 3.280,00	R\$ 242.720,00	R\$ 3.150,00	R\$ 233.100,00	R\$ 3.180,67	R\$ 235.369,58
3	Câmera fixa Bullet Tipo III	Unidade	296	R\$ 980,56	R\$ 290.245,76	R\$ 1.105,00	R\$ 327.080,00	R\$ 990,00	R\$ 293.040,00	R\$ 1.025,19	R\$ 303.456,24
4	Servidor de Gerenciamento de VMS	Unidade	1	R\$ 52.900,00	R\$ 52.900,00	R\$ 59.800,00	R\$ 59.800,00	R\$ 51.870,00	R\$ 51.870,00	R\$ 54.856,67	R\$ 54.856,67
5	Servidor Inteligente com gravação	Unidade	6	R\$ 27.500,00	R\$ 165.000,00	R\$ 28.358,65	R\$ 170.151,90	R\$ 27.800,67	R\$ 166.804,02	R\$ 27.886,44	R\$ 167.318,64
6	Dispositivo de gravação - NVR	Unidade	37	R\$ 13.455,00	R\$ 497.835,00	R\$ 14.274,18	R\$ 528.144,66	R\$ 15.342,00	R\$ 567.654,00	R\$ 14.357,06	R\$ 531.211,22
7	Software de Monitoramento	Unidade	1	R\$ 29.000,00	R\$ 29.000,00	R\$ 34.895,46	R\$ 34.895,46	R\$ 35.000,00	R\$ 35.000,00	R\$ 32.965,15	R\$ 32.965,15
8	Estação de Monitoramento	Unidade	1	R\$ 24.340,00	R\$ 24.340,00	R\$ 27.021,80	R\$ 27.021,80	R\$ 25.689,90	R\$ 25.689,90	R\$ 25.683,90	R\$ 25.683,90
9	Monitor para Visualização	Unidade	37	R\$ 3.900,00	R\$ 144.300,00	R\$ 4.559,11	R\$ 168.687,07	R\$ 4.400,55	R\$ 162.820,35	R\$ 4.286,55	R\$ 158.602,35
10	Painel de Visualização	Unidade	1	R\$ 88.321,00	R\$ 88.321,00	R\$ 92.388,00	R\$ 92.388,00	R\$ 93.930,89	R\$ 93.930,89	R\$ 91.546,63	R\$ 91.546,63
11	Rack de parede fechado 12U	Unidade	37	R\$ 2.786,00	R\$ 103.082,00	R\$ 2.935,58	R\$ 108.616,46	R\$ 2.800,00	R\$ 103.600,00	R\$ 2.840,53	R\$ 105.099,61
12	Rack de Piso 44U	Unidade	1	R\$ 10.900,00	R\$ 10.900,00	R\$ 11.350,00	R\$ 11.350,00	R\$ 11.100,12	R\$ 11.100,12	R\$ 11.116,71	R\$ 11.116,71
13	Nobreak 700VA	Unidade	37	R\$ 1.430,00	R\$ 52.910,00	R\$ 1.500,00	R\$ 55.500,00	R\$ 1.542,00	R\$ 57.054,00	R\$ 1.490,67	R\$ 55.154,79
14	Ponto de rede de dados	Unidade	676	R\$ 2.035,00	R\$ 1.375.660,00	R\$ 2.100,00	R\$ 1.419.600,00	R\$ 1.950,00	R\$ 1.318.200,00	R\$ 2.028,33	R\$ 1.371.151,08
15	Instalação de Switch PoE	Unidade	38	R\$ 9.700,00	R\$ 368.600,00	R\$ 10.890,00	R\$ 413.820,00	R\$ 12.008,90	R\$ 456.338,20	R\$ 10.866,30	R\$ 412.919,40
16	Serviço de suporte técnico e manutenção mensal	Serviço	37	R\$ 1.100,00	R\$ 40.700,00	R\$ 900,00	R\$ 33.300,00	R\$ 875,00	R\$ 32.375,00	R\$ 958,33	R\$ 35.458,21
17	Treinamento	Serviço	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00	R\$ 21.166,67	R\$ 21.166,67
18	Elaboração de projeto executivo	Serviço	1	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 16.333,33	R\$ 16.333,33
					R\$ 4.438.233,76		R\$ 4.699.955,35		R\$ 4.574.476,48		R\$ 4.570.888,50

CAMETÁ/PA, 15 DE MAIO DE 2023


MARCELO MEDEIROS SILVA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SEMED
DECRETO MUNICIPAL Nº 007/2022